

Årsredovisning
för
AB 1909 Sigtuna Stads Hotell
556567-7084

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Biberg, Styrelseledamot
2023-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för AB 1909 Sigtuna Stads Hotell avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva hotell- och restaurangrörelse med tyngdpunkt på konferensverksamhet.

Företaget har under räkenskapsåret som en följd av kriget i Ukraina påverkats med högre mat- och elkostnader.

Bolaget är helägt dotterbolag till MABELL Holding AB (556627-0368).

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	24 244	14 618	17 744	20 724	20 196
Resultat efter finansiella poster	-1 269	-2 531	-2 721	-3 205	-5 904
Soliditet (%)	11,2	7,6	21,0	10,6	5,2
Balansomslutning	4 907	6 779	6 414	4 726	8 756

Efter några tuffa år med Corona restriktioner är det fler kunder som kommit till vår restaurang- och hotellverksamhet. Därför har nettoomsättningen ökat med mer än 30% detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar Tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 898 563	-8 649 967	-831 251	517 345
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-831 251	831 251	0
Årets resultat				30 851	30 851
Belopp vid årets utgång	100 000	9 898 563	-9 481 218	30 851	548 196

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	417 345
årets vinst	30 851
	448 196
disponeras så att	
i ny räkning överföres	448 196
	448 196

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 244 112	14 618 042
Övriga rörelseintäkter	2	-207 067	2 685 334
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 037 045	17 303 376
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 989 175	-3 693 236
Övriga externa kostnader		-7 298 457	-5 301 563
Personalkostnader	3	-12 711 308	-10 464 484
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-263 563	-369 974
Övriga rörelsekostnader		-16 221	-5 287
Summa rörelsekostnader		-25 278 724	-19 834 544
Rörelseresultat		-1 241 679	-2 531 168
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-80	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-27 390	-83
Summa finansiella poster		-27 470	-83
Resultat efter finansiella poster		-1 269 149	-2 531 251
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 300 000	1 700 000
Summa bokslutsdispositioner		1 300 000	1 700 000
Resultat före skatt		30 851	-831 251
Årets resultat		30 851	-831 251

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	712 001	834 927
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	731 076	781 265
Summa materiella anläggningstillgångar		1 443 077	1 616 192

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	41 142	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		41 142	20 000
Summa anläggningstillgångar		1 484 219	1 636 192

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		589 601	582 302
Summa varulager		589 601	582 302

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 058 787	972 491
Fordringar hos koncernföretag		0	1 126 259
Övriga fordringar		44 976	48 243
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		264 009	2 179 375
Summa kortfristiga fordringar		1 367 772	4 326 368

Kassa och bank

Kassa och bank		1 465 234	234 475
Summa kassa och bank		1 465 234	234 475
Summa omsättningstillgångar		3 422 607	5 143 145

SUMMA TILLGÅNGAR

4 906 826

6 779 337

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

417 345

1 248 596

Årets resultat

30 851

-831 251

Summa fritt eget kapital

448 196

417 345

Summa eget kapital

548 196

517 345

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

745 502

910 736

Leverantörsskulder

730 887

776 055

Skulder till koncernföretag

21 631

497 999

Skatteskulder

15 705

65 593

Övriga skulder

1 728 165

2 906 049

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 116 740

1 105 560

Summa kortfristiga skulder

4 358 630

6 261 992

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 906 826

6 779 337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Återbetalning Statligt stöd	-422 196	2 253 859
Fora återbetalning AGS-premier för åren 2004-2008	47 563	403 559
Övrigt	167 566	27 916
	-207 067	2 685 334

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	21,2	18,7

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	0 0	0 0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

I det bokförda värdet ingår även konst för 390 917 kr som ej skrivs av.

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 811 721	2 659 294
Inköp	90 448	189 725
Försäljningar/utrangeringar	-63 077	-37 298
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 839 092	2 811 721
Ingående avskrivningar	-1 976 794	-1 689 020
Försäljningar/utrangeringar	63 077	32 012
Årets avskrivningar	-213 374	-319 786
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 127 091	-1 976 794
Utgående redovisat värde	712 001	834 927

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 003 800	1 003 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 003 800	1 003 800
Ingående avskrivningar	-222 535	-172 347
Årets avskrivningar	-50 189	-50 188
Utgående ackumulerade avskrivningar	-272 724	-222 535
Utgående redovisat värde	731 076	781 265

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser andel i Svenska Möten ekonomisk förening (769609-0732) Andelar i Nores SA (502075-8230) och Destination Sigtuna (556427-9908)

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Inköp	21 142	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 142	20 000
Utgående redovisat värde	41 142	20 000

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Det finns inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Sigtuna 2023-02-24

Marilyn Bellman
Marilyn Bellman
Ordförande

Mikael Biberg
Mikael Biberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-24

Grant Thornton Sweden AB

Annie Pyk Hammarqvist
Annie Pyk Hammarqvist
Auktoriserad revisor
